
® 

 
REVMACENTRUM ®  
 
 

Ceník placených služeb Revmacentra® platný od 1.9.2015 
 
Vyšetření a léčba odborným lékařem je hrazeno z platného  zdravotního pojištěn pacienta  

1. Lékařská zpráva, která není součástí léčebné péče…..………….…….……..….od 350,- Kč 
 

2. Odborné konzultace a  poradenská činnost ……………………………..…...….od 500,- Kč  
 

3. Vyšetření a konzultace dle individuálního přání pacienta  
    mimo standardní objednání.................................................................................od 1000,- Kč 
 

4. Vyšetření a léčba pacienta, který není pojištěncem smluvních pojišťoven - cena smluvní:                                                                                   
    (pacient hradí přístup k lékaři, pomocná vyšetření, zdravotní výkon a použité léčivo) 
   - Odborné lékařské vyšetření vstupní………......................................................od 1000,- Kč                                                                            
   - Ultrazvukové vyšetření…………………………………………………………od 500,- Kč        
   - Nitrokloubní injekce s aplikací léčiva….....…………..………………………..od 250,- Kč       
    - Kontrolní vyšetření………………......................................................................od 500,- Kč   
 

5.  Fyzikální léčba : Radiální RÁZOVÁ VLNA (není hrazeno ze zdravotního pojištění) 
     Jedno ošetření jedné krajiny metodou RSWT Masterpuls® MP 200................od 600,- Kč  
 

6.  Fyzikální léčba : Fokusovaná RÁZOVÁ VLNA (není hrazeno ze zdravotního pojištění) 
     Jedno ošetření jedné krajiny metodou ESWT Duolith® SD1……………..….od 2000,- Kč  
 

7.  Aplikace vlastní aktivované krevní plazmy (není hrazeno ze zdravotního pojištění) 
     Metoda PRP - ACP Arthrex – jedna injekční aplikace………………..………od 2700,- Kč  
 

8.  Aplikace infuzní léčby preparátem Neodolpasse (není hrazeno ze zdravotního pojištění) 
     Jedna infuze ………………………………………………..……………………. 500,- Kč  
 
Ceny za placené služby v Revmacentru® jsou smluvními cenami dle zákona číslo 526/1990 Sb. v platném znění 
 

Akceptujeme platební karty Visa, Maestro, Master Card, Diners Club  

 

 

prim. MUDr. René Moster, CSc., v.r. 
                                                                            jednatel  


